MUNI C 1?10 DE PI A ...... .. ... .... ...

LEI Ni 625, DE 04 DE AGO TO OE 1995

Autoriza a concessão de uso por

prazo indeterminado de terreno

para a instalaçã o de estaleiro

d a Associaç~o Esco a Comunidade

ESCOPE CA.

O Povo do Munic!pio de Pi~a decreta e o Prefeito sanciona a se

guinte lei:

Art. 1 2 ~ Fica o Poder Executivo autorizada a concessao

de uso por prazo indeterminado , à Associação scola Comunidade da

Escola de Pesca de Pi~ma, uma á réa de terras situada no bairro

Nit er~i, medindo 637 , 86 rn
2

(seiscentos e trinta e sete metros

quadrados e oitenta e seis cent ! metros quadrados) , conf orme le
vant~nento planim~trico anexo, que faz parte integ rante .desta ei.

§ 1 2 - Na á rea de que trata esta lei a Associaç ã o

benefici~ria dever& construir e instalar um estaleiro e uma câmara
frigor! fica.

§ 2 2 - Se a construçã o referida no parágrafo anterior

nã o for feita no pr zo de um ano, a á rea reverterá ao patrimô nio

do Munic! pio.

Art. 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PiÚma, 04 de agosto de 1995 .